
Yhdistyksen toimikunnat ja toimihenkilöt kaudelle 2024

Sihteeri Markku Vornanen, 050 343 9349, vornanen.mar2@gmail.com

Rahastonhoitaja Rainer Mikkonen, 050 917 4448,
rainer.mikkonen@gmail.com

Tiedottaja (jäsenjulkaisut, nettisivut,
sosiaalinen media)

Hannu Lehmuskero, 0400 579 290,
hannu.lehmuskero@gmail.com
Markku Vornanen

Opiskelijayhdyshenkilöt Aino Tissari, 050 308 5793, ainotissari@hotmail.com
Markku Vornanen
Eija Tuppurainen, 040 825 1792,
eija.tuppurainen@rakennustyo.net
Pentti Leskinen, 050 523 0110, juise1458@gmail.com

Mökkitoimikunta Kauko Huttunen, 0400 577 152, huttunen.kauko@gmail.com

Urheilutoimikunta Pekka Levy, 044 237 0407, pekkalevy@gmail.com

Huomionosoitustoimikunta Kimmo Kaikkonen, 040 6695 484, kimmo.kaikkonen@ains.fi
Timo Tikkanen, 050 308 5793, timo59tikkanen@gmail.com
Teiju Laine, 044 971 0596, teiju.laine@gmail.com
Risto Räsänen, puheenjohtaja, 0400 873 112,
rasanenristo@hotmail.com

Historiikki- ja KUPEtoimikunta Aira Pesonen 050 570 7492, aira.pesonen@hotmail.fi

Opinto- ja virkistysmatkojen järjestelyt Eija Tuppurainen, Mika Nurminen, Harri Hassinen,
Matti Maapuro 044 341 7789, matti.maapuro@gmail.com

Rakenna ja Asu -messujen yhdyshenkilö Mika Nurminen, 0400 979 128, mixu.numinen@gmail.com

Kokous- ja tapahtumajärjestelyt Mika Nurminen, Eija Tuppurainen

Kuntoutusvastaava Eija Tuppurainen, Kimmo Kaikkonen

Tilintarkastaja SYS Audit Oy, vastuuhenkilöt yhtiöstä

Toiminnantarkastaja Jouni Tiihonen, 044 185 141, jouni.tiihonen@hotmail.com
varalla Aira Pesonen, 050 570 7492, aira.pesonen@hotmail.fi
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